
KARABIN PNEUMATYCZNY - 60  strzałów - Seniorzy

1 KRASKOWSKI Robert 67 LEGIA Warszawa 99 100 96 100 98 97 590 - 43 * 103,5 693,5
2 BRZEZIŃSKI Patryk 86 ŚLĄSK Wrocław 97 97 99 98 96 97 584 - 37 * 100,3 684,3
3 POLISZUK Zbigniew 62 DRAGON Chełm 94 97 96 97 99 98 581 - 36 * 98,4 679,4
4 SZYMAŃSKI Marcin 85 MKS LOK Staszów 94 93 95 98 95 94 569 - 27 * 98,2 667,2
5 CZERNIAWSKI Bartosz 88 FLOTA Gdynia 94 93 95 96 95 93 566 - 29 * 97,1 663,1
6 SZCZERBA Robert 70 KS Kołobrzeg 91 94 90 95 97 95 562 - 24 * 96,1 658,1
7 NIEWĘGŁOWSKI Jacek 68 KS Kołobrzeg 94 87 89 89 91 94 544 - 13 * 87,4 631,4

KOMISJI  KLASYFIKACYJNEJ

Tadeusz SADOWSKI
sędzia  klasy  międzynarodowej

701,3

PRZEWODNICZĄCY

Protokół  Nr  1 599

ZAWODY  KLASYFIKACYJNE
W  STRZELANIACH  PNEUMATYCZNYCH

Puck  06-08.02.2009
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1 KRASKOWSKI Robert LEGIA Warszawa 590 10,7 10,1 10,5 10,5 10,2 10,8 9,9 10,7 10,4 9,7 103,5 693,5 1
2 BRZEZIŃSKI Patryk ŚLĄSK Wrocław 584 10,0 10,5 10,3 9,7 10,4 9,9 9,5 10,2 9,9 9,9 100,3 684,3 9,2 2
3 POLISZUK Zbigniew DRAGON Chełm 581 9,6 10,2 10,3 8,7 9,5 10,4 10,6 9,7 9,6 9,8 98,4 679,4 -4,9 3
4 SZYMAŃSKI Marcin MKS LOK Staszów 569 9,9 10,3 9,3 8,3 10,0 10,0 10,6 9,7 9,7 10,4 98,2 667,2 -12,2 4
5 CZERNIAWSKI Bartosz FLOTA Gdynia 566 9,2 10,4 10,1 8,4 9,4 9,8 10,2 9,7 9,5 10,4 97,1 663,1 -4,1 5
6 SZCZERBA Robert KS Kołobrzeg 562 9,9 10,0 8,2 9,5 10,6 10,1 9,3 9,2 9,3 10,0 96,1 658,1 -5,0 6
7 NIEWĘGŁOWSKI Jacek KS Kołobrzeg 544 8,5 8,5 8,3 9,3 7,4 9,7 9,8 7,6 9,1 9,2 87,4 631,4 -26,7 7
8

701,3REKORD         
POLSKI
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KARABIN PNEUMATYCZNY - 60  strzałów - Juniorzy

1 BARTNIK Tomasz 90 LEGIA Warszawa 97 96 98 95 96 98 580 - 31 * 98,8 678,8
2 TOMASZEWSKI Patryk 91 DELFIN Biedrusko 95 95 98 94 93 94 569 - 24 * 96,3 665,3
3 KACZMARCZYK Michał 92 ŚLĄSK Wrocław 93 90 93 95 91 96 558 - 18 * 97,4 655,4
4 KIELECZAWA Jarosław 92 AGAT Złotoryja 95 89 92 89 97 94 556 - 15 * 96,8 652,8
5 KUPISZ Jan 92 ŚLĄSK Wrocław 89 96 93 95 92 92 557 - 14 * 95,1 652,1
6 FILIPCZAK Dawid 93 ZAWISZA Bydgoszcz 92 93 92 92 91 94 554 - 20 * 97,5 651,5
7 GÓRSKI Mateusz 93 LIDER-AMICUS Lębork 93 93 93 91 93 96 559 - 20 * 88,3 647,3
8 MOKOS Michał 92 GRYF SŁUPSKI Słupsk 91 95 93 94 88 94 555 - 19 * 90,7 645,7
9 PATERKA Krystian 93 ZAWISZA Bydgoszcz 95 92 93 93 92 87 552 - 19 *

10 DRABEK Marcin 93 GRYF SŁUPSKI Słupsk 96 87 84 95 90 87 539 - 16 *
11 SZUMIGAŁA Krzysztof 93 DELFIN Biedrusko 89 90 93 90 90 86 538 - 17 *
12 CIESZYŃSKI Krzysztof 92 SENIOR Gdańsk 87 84 88 93 92 85 529 - 10 *
13 HEDLOFF Tomasz 92 ŚLĄSK Wrocław 87 87 88 91 88 84 525 - 10 *
14 HEKIERT Wiktor 93 DELFIN Biedrusko 85 89 85 83 89 92 523 - 12 *
15 MACKIEWICZ Paweł 93 AGAT Złotoryja 86 92 86 83 83 85 515 - 10 *
16 RESZKA Marcin 93 GROT Puck 82 75 78 83 71 79 468 - 4 *

Puck  06-08.02.2009

ZAWODY  KLASYFIKACYJNE
W  STRZELANIACH  PNEUMATYCZNYCH

594
REKORD 
POLSKI 696,5

sędzia  klasy  międzynarodowej

Protokół  Nr  2
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1 BARTNIK Tomasz LEGIA Warszawa 580 10,6 9,2 10,0 9,9 10,5 10,2 9,6 9,9 9,4 9,5 98,8 678,8 1
2 TOMASZEWSKI Patryk DELFIN Biedrusko 569 8,1 10,4 10,3 10,0 9,2 8,5 10,7 9,8 8,8 10,5 96,3 665,3 13,5 2
4 KACZMARCZYK Michał ŚLĄSK Wrocław 558 7,6 10,1 10,7 10,1 10,4 10,1 8,7 10,2 10,0 9,5 97,4 655,4 -9,9 3
6 KIELECZAWA Jarosław AGAT Złotoryja 556 9,7 10,3 7,6 9,9 9,8 9,2 10,7 9,7 10,4 9,5 96,8 652,8 -2,6 4
5 KUPISZ Jan ŚLĄSK Wrocław 557 7,9 9,6 9,8 10,3 7,6 9,1 10,0 10,8 9,5 10,5 95,1 652,1 -0,7 5
8 FILIPCZAK Dawid ZAWISZA Bydgoszcz 554 10,0 9,7 10,0 9,3 8,3 10,2 10,0 9,5 9,8 10,7 97,5 651,5 -0,6 6
3 GÓRSKI Mateusz LIDER-AMICUS Lębork 559 7,9 8,1 8,5 9,7 9,6 8,4 9,5 10,0 8,4 8,2 88,3 647,3 -4,2 7
7 MOKOS Michał GRYF SŁUPSKI Słupsk 555 8,8 8,9 9,0 8,7 10,3 7,9 8,3 8,7 9,5 10,6 90,7 645,7 -1,6 8

696,5
FINAŁ  -  KPN-60  Juniorzy REKORD         
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PISTOLET  PNEUMATYCZNY - 60  strzałów - Seniorzy

1 DANILUK Piotr 82 FLOTA Gdynia 98 96 96 99 95 93 577 - 23 * 99,8 676,8
2 PODGÓRSKI Radosław 76 FLOTA Gdynia 95 93 96 98 96 94 572 - 20 * 94,9 666,9
3 MACUR Andrzej 59 GWARDIA Zielona Góra 94 96 93 95 96 94 568 - 12 * 94,5 662,5
4 KRZAK Witosław 86 FLOTA Gdynia 94 96 92 95 97 96 570 - 17 * 91,5 661,5
5 MARCZAK Marcin 78 GROT Puck 94 92 93 94 95 92 560 - 12 * 94,3 654,3
6 KRAKOWSKI Wojciech 62 GWARDIA Olsztyn 90 92 94 94 94 91 555 - 9 * 90,4 645,4
7 KRATOWSKI Grzegorz 63 GWARDIA Zielona Góra 91 94 92 95 92 91 555 - 10 * 88,5 643,5
8 STRANC Henryk 65 KS Kołobrzeg 93 94 90 90 89 92 548 - 8 * 92,6 640,6
9 WOŹNIAK Wojciech 60 GRUNWALD Poznań 89 91 91 91 90 90 542 - 6 *
10 WASILEWSKI Adam 71 SENIOR Gdańsk 94 92 86 89 87 88 536 - 4 *
11 ADAMCZAK Paweł 88 GRUNWALD Poznań 84 94 90 82 89 86 525 - 7 *
12 BARTUŚ Krzysztof 65 SENIOR Gdańsk 86 87 87 88 85 89 522 - 4 *
13 NOROLKHOO Tsogoo 52 SENIOR Gdańsk 87 85 93 89 87 80 521 - 3 *
14 KOHNKE Dariusz 74 SENIOR Gdańsk 86 86 80 87 80 90 509 - 3 *
15 SNOCH Jarosław 71 GARDA Ostróda 82 80 85 87 88 82 504 - 4 *
16 JEŻEWSKI Marcin 76 FLOTA Gdynia 87 82 82 78 85 84 498 - 3 *
17 MLONEK TADEUSZ 70 KS Kołobrzeg 78 81 82 79 83 88 491 - 5 *
18 LEWANDOWSKI Wojciech 48 SENIOR Gdańsk 78 78 83 80 77 85 481 - 3 *

Puck  06-08.02.2009

ZAWODY  KLASYFIKACYJNE
W  STRZELANIACH  PNEUMATYCZNYCH

590
REKORD 
POLSKI 693,9

sędzia  klasy  międzynarodowej

Protokół  Nr  3

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI  KLASYFIKACYJNEJ

Tadeusz SADOWSKI

M
IE

JS
C

E

ZAWODNIK

R
O

K
 U

R
.

KLUB
SERIE  10-cio  STRZAŁOWE

W
YN

IK
   

 
K

W
A

LI
FI

K
A

C
JI

U
W

A
G

I

W
YN

IK
   

   
  

FI
N

A
ŁU

W
YN

IK
 

K
O

N
K

U
R

EN
C

JI

D
O

G
R

YW
K

A
 F

IN
A

ŁU

I II III IV V VI

D
O

G
R

YW
K

A
 D

O
  

FI
N

A
ŁU

B
A

R
A

Ż 
   

   
   

   
  



Fi
na

ł

1 DANILUK Piotr FLOTA Gdynia 577 9,9 10,0 8,4 10,4 10,2 9,3 10,1 10,0 10,7 10,8 99,8 676,8 1
2 PODGÓRSKI Radosław FLOTA Gdynia 572 10,5 8,8 8,9 7,9 9,7 9,8 9,8 10,7 9,8 9,0 94,9 666,9 9,9 2
4 MACUR Andrzej GWARDIA Zielona Góra 568 7,8 8,7 10,6 10,1 10,4 10,2 9,9 8,6 8,9 9,3 94,5 662,5 -4,4 3
3 KRZAK Witosław FLOTA Gdynia 570 9,4 9,0 7,9 7,8 10,4 9,0 8,7 10,1 9,5 9,7 91,5 661,5 -1,0 4
5 MARCZAK Marcin GROT Puck 560 10,0 9,6 10,2 9,4 9,6 8,6 9,8 8,6 10,1 8,4 94,3 654,3 -7,2 5
7 KRAKOWSKI Wojciech GWARDIA Olsztyn 555 9,8 7,0 6,9 8,7 9,8 10,1 9,4 8,6 10,3 9,8 90,4 645,4 -8,9 6
6 KRATOWSKI Grzegorz GWARDIA Zielona Góra 555 9,5 8,6 8,6 8,4 8,7 9,6 7,4 8,9 9,6 9,2 88,5 643,5 -1,9 7
8 STRANC Henryk KS Kołobrzeg 548 8,1 6,8 9,2 9,7 8,4 8,8 10,0 10,6 10,4 10,6 92,6 640,6 -2,9 8

693,9
FINAŁ  -  PPN-60  Seniorzy REKORD         
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PISTOLET PNEUMATYCZNY - 60  strzałów - Juniorzy

1 CISZKOWSKI Rafał 91 LEGIA Warszawa 95 94 93 92 94 97 565 - 12 * 95,6 660,6
2 MEDIAS Grzegorz 89 SENIOR Gdańsk 89 91 90 89 91 95 545 - 12 * 98,8 643,8
3 WICHER Maciej 94 ŚLĄSK Wrocław 91 93 91 94 89 85 543 - 10 * 96,0 639,0
4 DZIEDZINKIEWICZ Michał 89 FLOTA Gdynia 88 92 93 91 90 92 546 - 9 * 92,3 638,3
5 BUGAJ Hubert 90 GRUNWALD Poznań 94 90 87 91 90 91 543 - 9 * 94,8 637,8
6 CHMIELEWSKI Tomasz 89 LEGIA Warszawa 89 87 94 95 92 89 546 - 10 * 90,9 636,9
7 MADEJ Wojciech 92 ŚLĄSK Wrocław 91 89 90 89 91 91 541 - 10 * 94,6 635,6
8 WITASZEK Paweł 94 LEGIA Warszawa 86 92 90 85 88 92 533 - 9 * 86,3 619,3
9 POPIELEWSKI Tobiasz 92 ZAWISZA Bydgoszcz 90 88 89 88 88 88 531 - 5 *
10 KOCZUR Mikołaj 91 ŚLĄSK Wrocław 83 85 88 91 91 91 529 - 3 *
11 MICHALAK Mateusz 93 ZAWISZA Bydgoszcz 82 88 89 93 88 86 526 - 5 *
12 KALEMBA Jakub 91 ŚLĄSK Wrocław 90 84 89 85 90 87 525 - 5 *
13 LUTOWSKI Kamil 91 ZAWISZA Bydgoszcz 87 86 88 88 91 82 522 - 9 *
14 NOBIS Aleksander 89 LEGIA Warszawa 85 85 83 90 87 87 517 - 1 *
15 RONI Krystian 92 ŚLĄSK Wrocław 77 85 88 88 90 88 516 - 5 *
16 FIDALA Marcin 91 LIDER-AMICUS Lębork 86 84 81 86 82 87 506 - 3 *
17 GŁADYSZ Krzysztof 94 LEGIA Warszawa 73 85 87 85 84 87 501 - 7 *
18 PALUSZAK Rafał 93 DELFIN Biedrusko 85 76 80 90 84 86 501 - 7 *
19 KIEDROWSKI Maciej 92 ŚLĄSK Wrocław 68 73 78 92 88 85 484 - 2 *

Puck  06-08.02.2009

ZAWODY  KLASYFIKACYJNE
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1 CISZKOWSKI Rafał LEGIA Warszawa 565 10,4 7,3 9,6 10,2 9,3 9,1 9,6 9,7 9,8 10,6 95,6 660,6 1
4 MEDIAS Grzegorz SENIOR Gdańsk 545 10,5 10,3 9,8 10,4 8,1 10,6 10,1 9,8 9,5 9,7 98,8 643,8 16,8 2
5 WICHER Maciej ŚLĄSK Wrocław 543 8,8 9,9 10,1 9,8 10,6 9,0 9,1 10,4 10,5 7,8 96,0 639,0 -4,8 3
3 DZIEDZINKIEWICZ Michał FLOTA Gdynia 546 6,1 9,5 9,9 9,7 9,5 9,9 8,7 10,0 9,6 9,4 92,3 638,3 -0,7 4
6 BUGAJ Hubert GRUNWALD Poznań 543 9,6 10,5 10,0 10,8 8,8 8,8 8,2 9,8 9,5 8,8 94,8 637,8 -0,5 5
2 CHMIELEWSKI Tomasz LEGIA Warszawa 546 8,8 8,7 9,6 10,0 9,5 9,5 9,6 8,5 9,0 7,7 90,9 636,9 -0,9 6
7 MADEJ Wojciech ŚLĄSK Wrocław 541 6,2 9,4 10,8 9,1 9,9 10,3 9,8 9,1 10,3 9,7 94,6 635,6 -1,3 7
8 WITASZEK Paweł LEGIA Warszawa 533 9,7 9,1 10,2 9,6 8,2 8,4 6,9 9,4 9,2 5,6 86,3 619,3 -16,3 8

680,8
FINAŁ  -  PPN-60  Juniorzy REKORD         
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KARABIN  PNEUMATYCZNY - 40  strzałów - Seniorki

1 CZUPRYNIAK Anna 85 DELFIN Biedrusko 97 99 99 100 395 - 24 * 96,8 491,8
2 ITRICH Malwina 85 LIDER-AMICUS Lębork 100 96 98 99 393 - 22 * 97,5 490,5
3 FESHCHENKO Khrystyna 87 LEGIA Warszawa 96 97 96 100 389 - 25 * 101,3 490,3

Tadeusz SADOWSKI
sędzia  klasy  międzynarodowej

400Protokół  Nr  5
REKORD 
POLSKI 503,4

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI  KLASYFIKACYJNEJ

ZAWODY  KLASYFIKACYJNE
W  STRZELANIACH  PNEUMATYCZNYCH

Puck  06-08.02.2009
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1 CZUPRYNIAK Anna DELFIN Biedrusko 395 8,8 10,2 9,4 9,6 9,1 9,8 9,5 10,6 9,3 10,5 96,8 491,8 1
2 ITRICH Malwina LIDER-AMICUS Lębork 393 9,7 7,8 9,3 10,1 9,5 10,6 9,6 10,2 10,7 10,0 97,5 490,5 1,3 2
3 FESHCHENKO Khrystyna LEGIA Warszawa 389 10,4 8,8 10,4 10,4 10,0 10,8 10,3 9,4 10,5 10,3 101,3 490,3 -0,2 3

FINAŁ  -  KPN-40  Seniorki REKORD         
POLSKI 503,4
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KARABIN  PNEUMATYCZNY - 40  strzałów - Juniorki

1 RĘDZIA Julita 90 LEGIA Warszawa96 99 98 99 392 - 26 * 104,0 496,0
2 SMOLEŃ Alicja 92 LEGIA Warszawa96 97 96 94 383 - 19 * 101,5 484,5
3 LECIEJEWSKA Anita 92 LESNA Leszno95 96 97 97 385 - 19 * 93,5 478,5
4 KLUZA Marianna 91 GROT Puck96 97 93 98 384 - 21 * 93,2 477,2
5 WODNIK Karolina 92 ŚLĄSK Wrocław95 96 92 92 375 - 8 * 99,7 474,7
6 SWOBODA Daria 93 DELFIN Biedrusko94 92 96 95 377 - 11 * 96,5 473,5
7 SKAŁBANIA Paula 91 ZAWISZA Bydgoszcz94 97 93 93 377 - 13 * 93,6 470,6
8 KLIŃSKA Magdalena 93 LIDER-AMICUS Lębork93 94 94 92 373 - 14 * B 50,3 93,9 466,9
9 DYBOWSKA Monika 92 LIDER-AMICUS Lębork94 93 94 92 373 - 13 * B 47,5

10 NIEKRASZ Alicja 94 LEGIA Warszawa93 96 92 92 373 - 10 * B 47,6

11 MÜLLER Alicja 91 FLOTA Gdynia90 94 93 93 370 - 12 *
12 BASTIAN Maria 93 FLOTA Gdynia96 92 87 94 369 - 6 *
13 BIELECKA Anita 93 ŚLĄSK Wrocław90 95 90 93 368 - 12 *
14 CZECHOWICZ Paulina 94 AGAT Złotoryja92 94 91 91 368 - 10 *
15 ZAJDLEWICZ Natalia 94 ZAWISZA Bydgoszcz90 93 92 90 365 - 12 *
16 MAKOWSKA Katarzyna 91 GROT Puck86 91 94 93 364 - 9 *
17 CEYNOWA Daria 93 GROT Puck87 86 96 92 361 - 11 *
18 PAJĄCZKOWSKA Roksana 93 FLOTA Gdynia88 88 87 88 351 - 4 *
19 GIL Oliwia 92 GRUNWALD Poznań87 82 87 94 350 - 8 *
20 SUCHOJAD Nikola 93 ŚLĄSK Wrocław79 87 87 91 344 - 6 *
21 DURDUBAKOWSKA Anika 91 FLOTA Gdynia85 86 85 88 344 - 6 *
22 RZĄSOWSKA Agnieszka 93 ŚLĄSK Wrocław85 89 90 76 340 - 7 *

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI  KLASYFIKACYJNEJ

Tadeusz SADOWSKI
sędzia  klasy  międzynarodowej

ZAWODY  KLASYFIKACYJNE
W  STRZELANIACH  PNEUMATYCZNYCH

Puck  06-08.02.2009
Protokół  Nr  6 399

REKORD 
POLSKI 501,5
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1 RĘDZIA Julita LEGIA Warszawa 392 10,7 10,2 10,7 10,3 9,8 10,5 10,8 10,7 10,0 10,3 104,0 496,0 1
4 SMOLEŃ Alicja LEGIA Warszawa 383 8,7 10,3 10,6 9,8 10,6 10,5 10,6 9,8 10,4 10,2 101,5 484,5 11,5 2
2 LECIEJEWSKA Anita LESNA Leszno 385 9,1 10,0 8,4 10,7 8,7 9,7 9,9 9,9 9,3 7,8 93,5 478,5 -6,0 3
3 KLUZA Marianna GROT Puck 384 9,8 8,8 8,9 10,3 9,3 9,6 10,3 9,4 8,3 8,5 93,2 477,2 -1,3 4
7 WODNIK Karolina ŚLĄSK Wrocław 375 9,4 9,4 10,2 9,6 10,3 10,3 10,3 9,9 10,3 10,0 99,7 474,7 -2,5 5
6 SWOBODA Daria DELFIN Biedrusko 377 9,0 8,9 9,1 10,3 10,2 10,3 9,4 9,4 9,8 10,1 96,5 473,5 -1,2 6
5 SKAŁBANIA Paula ZAWISZA Bydgoszcz 377 9,0 9,3 7,2 10,1 9,7 10,0 9,1 9,8 9,8 9,6 93,6 470,6 -2,9 7
8 KLIŃSKA Magdalena LIDER-AMICUS Lębork 373 9,9 7,6 8,4 9,9 10,6 10,5 8,8 8,6 10,3 9,3 93,9 466,9 -3,7 8

FINAŁ  -  KPN-40  Juniorki REKORD         
POLSKI 501,5
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PISTOLET  PNEUMATYCZNY - 40  strzałów - Seniorki

1 SAGUN-LEWANDOWSKA Mirosława 70 GRYF SŁUPSKI Słupsk 97 94 99 94 384 - 12 * 99,7 483,7
2 KOREJWO Agnieszka 84 FLOTA Gdynia 93 93 95 91 372 - 8 * 95,0 467,0
3 PANKOWSKA Bożena 61 9mm LOK Koszalin 93 92 91 92 368 - 4 * 95,6 463,6
4 BARTOSZCZYK Marlena 86 FLOTA Gdynia 90 92 94 92 368 - 5 * 95,0 463,0
5 POMIERSKA Katarzyna 84 SENIOR Gdańsk 73 79 81 80 313 - 1 * 85,5 398,5

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI  KLASYFIKACYJNEJ

Tadeusz SADOWSKI
sędzia  klasy  międzynarodowej

ZAWODY  KLASYFIKACYJNE
W  STRZELANIACH  PNEUMATYCZNYCH

Puck  06-08.02.2009
Protokół  Nr  7 391

REKORD 
POLSKI 491,4
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1 SAGUN-LEWANDOWSKA Mirosława GRYF SŁUPSKI Słupsk 384 9,5 10,3 9,1 9,5 10,3 10,3 10,4 10,2 10,5 9,6 99,7 483,7 1
2 KOREJWO Agnieszka FLOTA Gdynia 372 9,6 8,0 8,4 10,6 10,1 9,9 10,0 10,8 8,9 8,7 95,0 467,0 16,7 2
4 PANKOWSKA Bożena 9mm LOK Koszalin 368 9,6 9,2 9,8 8,7 10,6 9,8 9,7 9,2 8,6 10,4 95,6 463,6 -3,4 3
3 BARTOSZCZYK Marlena FLOTA Gdynia 368 10,2 10,7 8,5 10,3 9,8 10,0 9,6 9,7 9,0 7,2 95,0 463,0 -0,6 4
5 POMIERSKA Katarzyna SENIOR Gdańsk 313 8,1 7,5 8,0 10,1 9,8 7,6 9,8 6,9 8,2 9,5 85,5 398,5 -64,5 5

FINAŁ  -  PPN-40  Seniorki REKORD         
POLSKI 491,4
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PISTOLET  PNEUMATYCZNY - 40  strzałów - Juniorki

1 KOBES Małgorzata 89 KADRA NARODOWA 89 94 90 95 368 - 4 * 91,0 459,0
2 STRAMOWSKA Paulina 90 KADRA NARODOWA 93 89 91 93 366 - 6 * 89,6 455,6
3 GRESZKIEWICZ Martyna 91 FLOTA Gdynia 92 94 84 91 361 - 7 * 94,5 455,5
4 PATOKA Monika 91 LESNA Leszno 92 91 86 90 359 - 5 * 95,7 454,7
5 BODZIOCH Kamila 92 LEGIA Warszawa 91 92 93 92 368 - 10 * 84,9 452,9
6 BARTOSZ Dominika 94 KADRA NARODOWA 87 95 85 92 359 - 4 * 93,8 452,8
7 SZYMANEK Sonia 91 KADRA NARODOWA 91 90 90 88 359 - 4 * 91,1 450,1
8 LUTOWSKA Marika 91 KADRA NARODOWA 88 91 91 88 358 - 6 * 91,5 449,5
9 WAŻNY Katarzyna 91 ŚLĄSK Wrocław 88 89 89 90 356 - 4 *

10 GROEN Patrycja 93 LIDER-AMICUS Lębork 86 92 88 89 355 - 4 *
11 SAMP Anna 93 FLOTA Gdynia 84 86 93 92 355 - 3 *
12 MYGA Marta 91 FLOTA Gdynia 92 92 86 85 355 - 3 *
13 KULMATYCKA Karolina 93 ZAWISZA Bydgoszcz 93 88 85 88 354 - 5 *
14 KRÓL Natalia 93 ŚLĄSK Wrocław 83 88 87 91 349 - 3 *
15 MAJCHRZAK Katarzyna 91 GRUNWALD Poznań 91 83 87 88 349 - 2 *
16 ZALEWSKA Sylwia 92 ŚLĄSK Wrocław 92 80 87 87 346 - 3 *
17 ŁUCZAK Joanna 93 ZAWISZA Bydgoszcz 80 87 85 92 344 - 4 *
18 OLEŚKIEWICZ Agnieszka 91 FLOTA Gdynia 79 84 89 91 343 - 4 *
19 TYLKOWSKA Marta 92 ZAWISZA Bydgoszcz 74 91 90 84 339 - 3 *
20 SUSZYŃSKA Beata 91 FLOTA Gdynia 79 85 85 89 338 - 1 *
21 KAŹMIERSKA Katarzyna 93 GRYF SŁUPSKI Słupsk 85 83 84 85 337 - 1 *
22 SKONIECKA Magdalena 93 ZAWISZA Bydgoszcz 88 86 82 80 336 - 5 *
23 RAUF Kamila 93 GRYF SŁUPSKI Słupsk 86 81 88 81 336
24 WIŚNIEWSKA Klaudia 91 LEGIA Warszawa 79 84 80 84 327 - 2 *
25 TOPA Emilia 91 SENIOR Gdańsk 80 80 81 79 320
26 ZACHARSKA Paula 92 ZAWISZA Bydgoszcz 80 77 84 77 318 - 1 *
27 DRĄŻEK Daria 91 SENIOR Gdańsk 65 76 75 76 292 - 1 *

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI  KLASYFIKACYJNEJ

Tadeusz SADOWSKI
sędzia  klasy  międzynarodowej

ZAWODY  KLASYFIKACYJNE
W  STRZELANIACH  PNEUMATYCZNYCH

Puck  06-08.02.2009
Protokół  Nr  8 387

REKORD 
POLSKI 488,4
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2 KOBES Małgorzata KADRA NARODOWA 368 9,3 8,7 8,2 9,4 10,3 9,1 6,9 9,8 9,2 10,1 91,0 459,0 1
3 STRAMOWSKA Paulina KADRA NARODOWA 366 9,5 6,7 10,6 9,7 6,7 8,6 8,8 10,8 10,0 8,2 89,6 455,6 2
4 GRESZKIEWICZ Martyna FLOTA Gdynia 361 9,9 8,3 10,4 9,4 9,0 8,9 9,5 9,2 9,8 10,1 94,5 455,5 3
5 PATOKA Monika LESNA Leszno 359 10,2 9,4 9,2 8,5 9,5 10,1 10,5 8,4 9,8 10,1 95,7 454,7 4
1 BODZIOCH Kamila LEGIA Warszawa 368 8,7 10,0 9,0 8,4 6,9 9,7 5,4 9,1 8,1 9,6 84,9 452,9 5
6 BARTOSZ Dominika KADRA NARODOWA 359 7,8 10,1 8,2 10,1 8,9 9,9 10,5 9,7 9,7 8,9 93,8 452,8 6
7 SZYMANEK Sonia KADRA NARODOWA 359 9,0 9,4 9,7 9,5 7,4 10,1 9,3 8,5 7,9 10,3 91,1 450,1 7
8 LUTOWSKA Marika KADRA NARODOWA 358 7,0 10,5 8,8 8,8 9,1 8,0 9,4 9,8 10,6 9,5 91,5 449,5 8

FINAŁ  -  PPN-40  Juniorki REKORD         
POLSKI 488,4
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